
ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v plat. znění  

(dále jen „zákon“) 
č.j. KRPB-139303-37/ČJ-2016-0600VZ 

 
1. Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPB-139303/ČJ-2016-0600VZ 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název zadavatele Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje 

 
Sídlo zadavatele 
 

 
Kounicova 24, 611 32 Brno 

Jméno (jména) a příjmení osoby 
(osob) oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

plk. Ing.Jan Fait,  
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 
 

 
 

3. Označení veřejné zakázky: 
„Nákup originálních náhradních dílů pro vybrané typy služebních vozidel továrních 
značek Škoda a Volkswagen/Audi“         

                                                          
     4. Seznam posuzovaných nabídek: 

 
1. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda“ 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma (název) jméno, 
příjmení uchazeče  

IČO (RČ) datum 
narození 
uchazeče 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

 
2. 
 

ŠKODA AUTO a.s. 
 

00177041 
 
21.11.2016 

 
12:30 hod. 

 
2. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi“ 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma (název) jméno, 
příjmení uchazeče  

IČO (RČ) datum 
narození 
uchazeče 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

 
1. 
 

Porsche Česká republika s.r.o. 
 

25654012 
 
9. 11. 2016 

 
10:20 hod. 

 
 

5. Popis posouzení a hodnocení nabídek: 
 

     Nabídky č. 1. a č. 2 splňují požadavky stanovené zákonem a zadavatelem.  
     S  ohledem   na   skutečnost,   že   zadavatel  obdržel  nabídku do každé dílčí části pouze        
     od jednoho uchazeče, komise  neprovádí  její  hodnocení.  Z tohoto  důvodu  nebylo  také         
     provedeno   pronásobení  dílčích  subkritérií   jejich  váhou  ( 1. subkritérium – váha  85%,       
     2. subkritérium – váha 12%, 3. subkritérium – váha 3%),  které vyjadřují jejich význam pro   
     zadavatele s ohledem na četnost předpokládaného odběru náhradních dílů. 
  



  

Hodnotící komise se zabývala tím, zda jednotkové ceny náhradních dílů jsou v místě a čase 
obvyklé a využila  jako podklad krycí list, jehož součástí bylo nacenění náhradních dílů za 3 
sortimentní koše, které zadavatel požadoval. 
 

1. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda“ 
 

Číslo 
nabídky  

Obchodní 
firma/název/jméno, 
případně jména, a 
příjmení 
dodavatele/zájemce 

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

za první 
sortimentní koš 

 
   Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za druhý 
sortimentní koš             

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za třetí 
sortimentní koš 

2. 
 
ŠKODA AUTO a.s. 12 593 538,56      3 962 707,11   999 915 707,31 

 
2. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi“ 

 

Číslo 
nabídky  

Obchodní 
firma/název/jméno, 
případně jména, a 
příjmení 
dodavatele/zájemce 

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

za první 
sortimentní koš 

 
   Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za druhý 
sortimentní koš             

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za třetí 
sortimentní koš 

1. 
 
Porsche Česká 
republika s.r.o. 

17 522 405,04      5 195 940,65    202 387 295,41 

 
 

6. Závěr: 
 

1. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda“ 
 

    Jako zcela akceptovatelná (jediná) byla vyhodnocena nabídka č. 2 

 Číslo 

nabídky 
Nabídková cena – 100% Odůvodnění výběru uchazeče 

 
    2. 

 ŠKODA AUTO a.s. 

Jednotkové ceny uchazeče za jednotlivé 

náhradní díly jsou ceny v místě a čase obvyklé   

a odpovídají nabídnutému plnění. Nabídkovou 

cenu je tudíž možno akceptovat. 
 

    

 
2. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi“ 

 
Jako zcela akceptovatelná (jediná) byla vyhodnocena nabídka č. 1 

 Číslo 

nabídky 
Nabídková cena – 100% Odůvodnění výběru uchazeče 

 
    1. 

 
Porsche Česká republika 
s.r.o. 

Jednotkové ceny uchazeče za jednotlivé 

náhradní díly jsou ceny v místě a čase obvyklé   

a odpovídají nabídnutému plnění. Nabídkovou 

cenu je tudíž možno akceptovat. 

 
 



  

 
7. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise: 
 

Jméno a příjmení členů 
hodnotící komise 

Obchodní firma 
(název) jméno, 

příjmení organizace 
vůči níž je člen 

hodnotící komise 
v pracovněprávních 
či obdobném vztahu 

RČ /číslo 
občanského 

průkazu člena 
hodnotící 
komise 

Datum 
podpisu 
zprávy 

Podpis 

Ing. Iveta Přesličková OVZ 
 30.11.2016 podepsáno 

Ing. Michal Dermek  OVZ  30.11.2016 podepsáno 

Mgr. Petr Mareček  AO  30.11.2016 podepsáno 

Bc. Petr Rybníček  AO  30.11.2016 podepsáno 

Milan Nevrtal  AO  30.11.2016 podepsáno 

Ing. Daniel Bárta 
KNŘ KŘ pro 
ekonomiku 

 30.11.2016 podepsáno 

Ing. Jindřich Vančát  MV  30.11.2016 podepsáno 

 
 

8.  Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli: 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
 

30. 11. 2016 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

plk. Ing. Jan Fait 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

podepsáno 

Razítko zadavatele 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Příloha ke Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
                                           č.j. KRPB-139303-37/ČJ-2016-0600VZ 

 
 
 

A. Identifikační údaje o ostatních zadavatelích 
 
 

Pořadové číslo zadavatele  

Obchodní firma (název) jméno, příjmení 
zadavatele 

 

Sídlo (místo podnikání) bydliště zadavatele  

Jméno (-a) a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

 

 
 

B. Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjemní 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní firma 
(název) jméno, 

příjmení organizace 
vůči níž je osoba, 
která nahlédla do 

zprávy 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ (číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady 
za výpis 

(opis 
v Kč) 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


